EXTRATO DA ARP N.° 28/2025
PREGÃO ELETRONICO Nº 03/2025
PROCESSO Nº 150/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRES
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SAGRES
CONTRATADO: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA PESSOAS/FAMÍLIAS DESTE MUNICÍPIO QUE SÃO ASSISTIDAS PELO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS.
VALOR: R$ 90.328,00 (Noventa mil trezentos e vinte e oito reais)
VIGENCIA: DE 28/02/2025 ATÉ 27/02/2026
ASSINATURA: 28 DE FEVEREIRO DE 2025.
Sagres/SP, 28 de Fevereiro de 2025
Roberto Batista Pires

Prefeito

Matricula nº 6175